
 Tervetuloa Suomen Kooikerhondje ry:n erikoisnäyttelyyn Keuruulle lauantaina 29.6.2019! 

Näyttely on yhdistyksen 20-vuotisjuhlavuoden päätapahtuma, ja näyttelyyn 
on saapumassa upeat 100 kooikerhondjea! 

Klo 9.45 Näyttelyn avaus & alkumalja 
Klo 10.00 Arvostelu kehissä alkaa 

Näyttely pidetään Camping Nyyssänniemen leirintäalueella Keuruun 
järvimaisemissa. Nyyssänniemi on n. 3km päässä Keuruun keskustasta. 
Näyttelypaikan osoite on: Nyyssänniementie 10, 42700 Keuruu. 
Näyttelyalueen läheisyydessä on maksutonta pysäköintitilaa ja paikalla on 
liikenteenohjaajia ohjaamassa pysäköintiä. Autojen purku- ja lastauspaikka 
löytyy näyttelyalueen läheisyydestä.  

Muista ottaa mukaan: 

• rokotustodistus 
• vesikuppi ja vettä koiralle 
• näyttelyhihna 
• koiralle nameja 
• juotavaa itsellesi 
• muista suojata itsesi ja koirasi myös auringolta/sateelta/tuulelta 

Numerolapun saat näyttelypaikalla ilmoittautumisen yhteydessä. Erikoisnäyttelyn suuresta koiramäärästä 
johtuen koirien arvostelu on jaettu kahden arvostelevan tuomarin Tineke Pillement-Heijdenin ja Jaana Hartuksen 
kesken. Koirat arvostellaan kahdessa kehässä ja kehien arvostelut ovat käynnissä yhtä aikaa. Oheisesta 
aikataulusta näet koiramäärät, tuomari arvostelee keskimäärin 15-20 koiraa tunnissa.  

Näyttelypaikka sijaitsee järven rannalla. Leirintäalueelta löytyy uimaranta ja koiria varten on varattu erillinen 
uimapaikka, jonka sijainnin näet kartalta Camping Nyyssänniemen sivuilta http://nyyssanniemi.fi/ (sivun 
alaosassa). Leirintäalueen ohjeiden mukaan koiria saa uittaa vain koirien uimapaikalla ja ihmisten uimarannalle 
koirien kanssa ei saa mennä. 

Pidäthän koirasi kytkettynä ja siivoathan koirasi jätökset Nyyssänniemen alueella. 

Turistikoirat ovat tervetulleita näyttelyalueelle, huolehdithan rokotusten voimassaolosta ja rokotustodistuksen 
mukanaolosta myös heidän kohdallaan! Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton hyväksymiä 
rokotusmääräyksiä, jotka ovat astuneet voimaan 16.8.2018. Rokotusmääräykset löydät Kennelliiton 
nettisivuilta, https://www.kennelliitto.fi/koiran-omistaminen/koiran-rokotusmaaraykset. 

Näyttelyn sisäänpääsy on maksuton. 

ARVOSTELUAIKATAULU 

KEHÄ 1 Tineke Pillement-Heijden, 
Alankomaat 

67  KEHÄ 2 Jaana Hartus, Suomi 33 

klo 9.45         Tervetuloa näyttelyyn!     
 Viirien jako     
klo 10.00     urokset, junioriluokka 14  klo 10.00     parikilpailu     6 
 urokset, valioluokka 14   Junior Handler 3 
 urokset, veteraaniluokka 7   lapsi ja koira  
 nartut, junioriluokka 10   urokset, pennut 5-7 kk 2 
 nartut, valioluokka 13   urokset, pennut 7-9 kk 4 
 nartut, veteraaniluokka 9   nartut, pennut 5-7 kk 2 
    nartut, pennut 7-9 kk 4 
    ROP-pentu 
    urokset, nuorten luokka 3 
    urokset, avoin luokka 12 
    nartut, avoin luokka 6 

 

http://nyyssanniemi.fi/


LOPPUKILPAILUT ALKAVAT NOIN KLO 15.00 

ROP‐ ja VSP -veteraani  Tineke Pillement-Heijden 
ROP ja VSP   Tineke Pillement-Heijden 
Kauneimmat korvakorut  Tineke Pillement-Heijden 
Kaunein pää (2)   Tineke Pillement-Heijden 
Kaunein häntä   Tineke Pillement-Heijden 
ROP ‐kasvattajaryhmä   Tineke Pillement-Heijden 
ROP ‐jä lkeläisryhmä   Tineke Pillement-Heijden 

Kaikki mainitut ajat ovat arvioituja aikoja, joihin voi tulla muutoksia riippuen tuomarin 
arvostelutahdista. 

 

Arpajaiset Näyttelyn yhteydessä pidetään myös arpajaiset, joissa on mahdollisuus voittaa hienoja 
palkintoja! Arpoja voi ostaa kiertäviltä myyjiltä tai toimistosta hintaan 2€/arpa tai 3 arpaa/5€. 

Ravintola Nyyssänniemen oma ravintola palvelee myös näyttelyvieraita. 

Lapsi ja koira – 
kilpailu 

Kilpailuun voi ilmoittautua vielä näyttelypaikalla klo 10 mennessä. Lapsi ja koira-kilpailu on 
tarkoitettu 0 - 10-vuotiaille lapsille koirineen. 

Luettelo 
Luettelo julkaistaan sähköisenä näyttelypäivän aamuna osoitteessa 
http://www.kooikerhondje.fi/index.php/fi/aikataulut. Luetteloita on myynnissä rajallinen määrä 
ilmoittautumispisteessä, hinta 4€. Varaathan tasarahan.  

Numerolaput Saat numerolapun rokotustarkistuksen yhteydessä ilmoittautumispisteestä/toimistosta. Laput 
ovat pahvisia, joten varaa mukaan hihatasku, hakaneula tai kuminauha. 

Toimisto Palvelemme näyttelyväkeä koko näyttelypäivän ajan, klo 8.30 alkaen. Tule hakemaan 
käännösapua arvosteluusi tai kysymään mieltä askarruttavista asioista! 

Valokuvaus Näyttelypaikalta löytyy valokuvauspiste, jossa voi käydä valokuvaamassa koiransa. 
Luokkavoittajat ja sijoittuneet kuvataan jo kehässä. 

WC Näyttelyalueen WC sijaitsee kehien läheisyydessä. 

Pankkiauto-
maatti Lähin pankkiautomaatti on Keuruun ABC:llä, osoite: Jyväskyläntie 5, Keuruu. 

Päivystävä 
eläinlääkäri 

Omaeläinklinikka Jyväskylä. Osoite: Gummeruksenkatu 8, Jyväskylä. Avoinna la 29.6.2019 klo 
14 saakka, päivystys 24 h, puh. 0600 306084 (päivystys). 

 

Tiedustelut ennen näyttelyä ja näyttelypäivänä 
Kaisa Pelkonen 050 525 4498 tai Kristiina Oksa 040 500 0814. 

 

Tervetuloa viettämään iloinen näyttelypäivä! 

Suomen Kooikerhondje ry:n näyttelytoimikunta 

Anna, Kaisa, Kristiina, Suvi, Jaana, Nina & Riitta 

http://www.kooikerhondje.fi/index.php/fi/aikataulut

